Canonis

versum auribus suis instillare. **D**icat igitur extitit: Dirupisti vincula mea. i. impedimenta huius secti mori rumpenda: quibus a peccato sacrificio laudis tue impeditur: tibi sacrificabo hostiam laudis. i. memetipsum pro morte corporis ad te iugiter laudandum in celis: et nomen domini inuocabo: quod de meis viribus et meritis non presumo. **P**remittit autem dominus vobiscum: et in fine complendam iterum reperit: ad signum iudicandum quod ante complendum hunc terminum et in termino salutandum esse. primos: et semper reconciliatos habere in gemina charitate: **Ad Heb. xij.** Pacem sequimini cum omnibus et sanctimoniam: sine quibus nemo videbit deum. **S**unt etiam tunc primi et deuoti ad orandum excitandi: precipue cum in hoc complendo termino maxima vis lateat. **Q**ualis enim tunc quisque inuentus fuerit: talis iudicabitur: ideo et orationem premitit complendis. **S**icque complendis completis: diaconus minister eius dicere potest circumstantibus fratribus et ceteris primis: **Ite. s. ad. ppria cordis intima:** quod missa huius spiritualis oblationis est finita. **D**ebet enim tunc quilibet memor esse sue conditionis: quia mors est porta per quam transit omnis caro. **Tel. Ite: ad imitandum in bonis:** quod missa est: hec spiritualis oblatio: vbi dominus voluerit: et sperandum in celum ante conspectum diuine maiestatis: ad sacrificandum ibi hostiam laudis in perpetuum: **Q**uibus tamen hec possent esse distractionis occasio: nullo modo debet ea tempore consecrationis cogitare vel curare: sed peccata mente repellere: et solum ex toto corde quantum possunt seipsos excitare ad debitam intentionem: maturitatem et charitatem secundum exemplum christi: quod tunc totus charitate inflammat: non solum deliberrauit pro humano genere: sed etiam pro die quod pateret seipsum in cibum quotidianum dare: accipiens panem in sanctas et venerabiles manus suas. **Q**ui in sanctis: o quam venerabiles manus: quod potest satis explicare. **T**erre nemo potest: vel sanctis cogitare: et sic de alijs secundum litteralem sensum. **E**st enim tempore consecrationis et summum huius sacramenti: vbi maxima vis latet: totius officij debita intentione cum deuotione congrua precipue necessaria. **U**bi et legitur reuelatum tunc spiritus demones maxime laborare: quantum possunt sacerdotem distrahere: et effectum tanti sacramenti impedire. **P**osita autem sunt supra dicta ad contemplandum extra missam potest quod infra missam: quod non solum in missa: sed et extra missam offerre nosmetipsos possumus et debemus deo: cui soli omnis honor et gloria: vbi que et per omnia secula Amen.